DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS FISIOLÓGICOS DO
CPAP DURANTE TESTES DE ESFORÇO E EXERCÍCIO FÍSICO EM PACIENTES COM
INSUFICIÊNCIA CARDÍACA CRÔNICA de autoria de MARIA GABRIELLA LACERDA
SALES, RENATA RAMOS TOMAZ BARBOSA, SAFIRA LOPES DA SILVA, ZAILA
DELMARA GOMES, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49857

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49857